
UCHWAŁA NR XI/71/2025 
RADY GMINY TARNAWATKA 

z dnia 31 marca 2025 r. 

w sprawie ustalenia diet oraz zwrotu kosztów podróży służbowej dla przewodniczącego organu 
wykonawczego jednostki pomocniczej Gminy Tarnawatka 

Na podstawie art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.) Rada Gminy Tarnawatka uchwala, co następuje: 

§ 1. Dla przewodniczącego organu wykonawczego jednostki pomocniczej Gminy Tarnawatka ustala się 
diety w wysokości: 

1. za udział w sesji Rady Gminy – 300 zł, 

2. za udział w posiedzeniu komisji Rady Gminy - 110 zł, 

3. za udział w naradzie - 110 zł. 

§ 2. Przewodniczącemu organu wykonawczego jednostki pomocniczej Gminy Tarnawatka przysługuje 
zwrot kosztów podróży służbowej na zasadach określonych dla pracowników samorządowych biorących udział 
w wyjazdach służbowych. 

§ 3. Z chwilą wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc Uchwała Nr XXVII/198/2021 Rady Gminy 
Tarnawatka z dnia 29 grudnia 2021 roku. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tarnawatka. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Ryszard Malec 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 01B5A0E5-F171-477E-AF56-2CDF5F452D7B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XI/71/2025 RADY GMINY TARNAWATKA z dnia 31 marca 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


